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118 §
Johtavan ylilääkärin viran täyttäminen, Pohjoisen terveysasema, 
työavain SOTEPE-02-160-24

HEL 2024-012767 T 01 01 01 01

Päätös

Terveys- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, koke-
muksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella lääketie-
teen lisensiaatin ja erikoislääkärin ********** johtavan ylilääkärin virkaan 
(vakanssinumero 040691, Terveys- ja päihdepalvelut, Pohjoisen ter-
veysasema) 1.11.2024 lukien 7649,63 euron tehtäväkohtaisen kuukau-
sipalkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä 
tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otettu on esittänyt hyväksyttävän 
selvityksen tartuntatautilain 48 §:n mukaisesta rokotussuojastaan. Sel-
vitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan pää-
töksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Johtavan ylilääkärin virka tuli avoimeksi 02.08.2024.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan johtavan ylilääkärin 
virkaan ottaa terveys- ja päihdepalvelujen johtaja.

Johtavan ylilääkärin tehtävänä on vastata yksikön palvelutuotannosta, 
sen kyvykkyydestä tulevaisuuden haasteissa, sekä yksikön nivoutumi-
sesta muihin sote-toimijoihin erityisesti terveys- ja hyvinvointikeskus-
verkostossa.  Johtava ylilääkäri kuuluu Terveysasemat- ja sisätautien 
poliklinikan johtoryhmään ja on mukana kehittämässä koko palveluko-
konaisuuden toimintaa. Johtavalla ylilääkärillä on budjetti- ja henkilös-
tövastuu. Hänen suoria alaisiaan ovat ylilääkärit ja ylihoitaja.

Johtavan ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillis-
tettu lääkäri ja erikoislääkärin oikeus yleislääketieteen erikoisalalla tai 
muulla soveltuvalla erikoisalalla.
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Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävässä menestyminen edellyttää hallinnon ja johtamisen vahvaa 
osaamista, kykyä hahmottaa suurempaa kuvaa ja kokemusta budje-
tointi- ja henkilöstövastuusta.

Eduksi luettiin liiketoiminnallinen ymmärrys tai kokemus. Lisäksi eduksi 
luettiin osaaminen henkilöstöhallinnon puolelta ja kokemus avotervey-
denhuollon palveluiden tuottamisesta.

Johtavan ylilääkärin virka (vakanssinumero 040691) on ollut julkisesti 
haettavana 02.08.2024-23.08.2024. Hakuilmoitus julkaistiin kaupungin 
sähköisessä rekrytointipalvelussa osoitteessa helsinkirekry.fi. Lisäksi 
työpaikkailmoitus oli sähköisesti luettavissa TE-toimiston, Oikotien, 
Joblyn sekä Duunitorin ilmoituskanavissa. Ilmoitusta markkinoitiin myös 
Linkedinissä. Lisäksi ilmoitusta markkinoitiin Mediuutisissa viikolla 32.

Määräajassa hakemuksen jätti kolme (3) hakijaa. Yhteenveto hake-
muksen jättäneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus oli kahdella (2) hakijalla. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin kaksi (2) hakijaa. 
Haastattelut pidettiin Kallion virastotalolla 28.8.2024 ja 29.8.2024.

Haastattelut suorittivat terveysasemien johtajalääkäri ********** , johtava 
ylilääkäri ********** , ylihoitaja ********** ja rekrytointikonsultti **********

Molemmat hakijat etenivät Psycon Oy:n henkilöarviointiin, jotka järjes-
tettiin viikolla 37. Molemmat hakijat etenivät myös toiselle haastattelu-
kierrokselle, jotka järjestettiin 20.8.2024 Kallion virastotalolla. Haastat-
telut suorittivat terveys- ja päihdepalvelujen johtaja ********** , terveysa-
semien johtajalääkäri ********** ja rekrytointikonsultti **********

********** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon Turun ylio-
pistosta vuonna 1997. Lisäksi hän on suorittanut erikoislääkärin tutkin-
non (korva-, nenä- ja kurkkutaudit) Turun yliopistosta vuonna 2003. Li-
säksi hän on suorittanut johtamisen erikoisammattitutkinnon Salon 
ammattiopistossa vuonna 2009. **********

********** on suorittanut lääketieteen lisensiaatin tutkinnon Kuopion 
yliopistosta vuonna 2002. Lisäksi hän on suorittanut erikoislääkärin tut-
kinnon (yleislääketiede) Tampereen yliopistosta vuonna 2015. **********
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Molemmilla haastatteluihin edenneellä oli hallinnon ja johtamisen ko-
kemusta, sekä liiketoiminnallista ymmärrystä. He ovat molemmat olleet 
henkilöstö- ja budjetointivastuussa edellisissä työtehtävissään. 
********** on esihenkilökokemusta yli viisitoista vuotta. Näistä noin neljä 
vuotta hän on toiminut aluejohtajana. ********** vastaavaa kokemusta 
on viisi vuotta. Haastattelussa haluttiin selvittää erityisesti hakijoiden vi-
sioita tulevaisuudesta sekä heidän näkemystään siitä, missä he näke-
vät johtamansa alueen tulevaisuudessa. Lisäksi haastatteluissa ja hen-
kilöarvioinnissa pyrittiin selvittämään millaisia johtajia hakijat ovat. 
********** osoitti vahvuutta henkilöstön kanssa toimiessaan ja erityisesti 
viedessään eteenpäin tulevaisuuden visioitaan. ********** ********** 
osoittivat haastatteluissa ja henkilöarvioissa olevansa johtajina ihmislä-
heisiä ja tavoitteellisia. ********** kykeni molemmissa haastatteluissa 
tuomaan konkreettisemmin esiin näkemyksiään roolistaan johtajana. 
Hän osoitti vastauksillaan olevansa valmiimpi viemään johtamaansa 
yksikköä eteenpäin yhdessä henkilöstön kanssa.

Koko rekrytointiprosessin perusteella ********** osoitti johtavan ylilääkä-
rin tehtävissä edellytettäviä vahvuuksia, erityisesti kyvykkyyttä hahmot-
taa suurempaa kuvaa ja vastata tulevaisuuden haasteisiin. Hänellä on 
monipuolinen kokemus johtamistehtävistä, sekä laaja kokemus ter-
veyspalveluiden tuottamisesta. Lisäksi hänellä on henkilöstöhallinnan 
ja talouden johtamisen kokemusta ja osaamista.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastatteluissa ja henkilöarviossa 
osoitetun sopivuuden perusteella ********** on parhaat edellytykset joh-
tavan ylilääkärin viran tehtävien hoitamiseen Pohjoisen terveysasemal-
la.

Lisätiedot
Timo Lukkarinen, terveysasemien johtajalääkäri, puhelin: 09 310 42611

timo.lukkarinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
Muut hakijat Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
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Tiedoksi

Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 118 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Leena Turpeinen
terveys- ja päihdepalvelujen 
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 01.10.2024.


